

GABINETE DO PREFEITO



PREFEITURA DE REDENÇÃO DO GURGUEIA
Nossa terra, nossa gente, nossas riquezas!



GABINETE DO PREFEITO



PREFEITURA DE REDENÇÃO DO GURGUEIA
Nossa terra, nossa gente, nossas riquezas!



Id:09FED90504B474F1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE REDENÇÃO DO GURGUEIA - PI, conforme especificações técnicas do Edital, Termo de Referência e Anexos.

O Prefeito Municipal da Prefeitura de Redenção Do Gurgueia - PI, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Resultado do Processo Administrativo nº 084/2025, pregão eletrônico nº 035/2025, depois de transcorridas todas as fases do certame, solucionadas todas as dúvidas e questionamentos inerentes, conforme apurado no processo de licitação, e depois de obedecidas as normas e regulamentações dispostas na Lei Federal Lei Federal nº 14.133/21, com alterações posteriores, Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, de 07 de agosto de 2014, e demais normas regulamentares aplicáveis a espécie e tendo respeitado todos os Principios Administrativos, resolve **ADJUDICAR** o certame em favor da empresa JBM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA CNPJ: 42.324.155/0001-23 nos seguintes termos:

41	LIVRO ATA, COM 100 PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 203 X 298MM, CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 700GR, REVESTIDO COM PAPEL 90GR, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 56GR.	UND	20	R\$ 26,90	R\$ 538,00
42	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, COM CAPA DURA, FORMATO 153 X216MM E COM ENCADEIRAMENTO COSTURADA.	UND	14	R\$ 22,41	R\$ 313,74
43	LIVRO PONTO 100 FLS, CAPA DURA 2 ASSINATURAS.	UND	20	R\$ 27,26	R\$ 545,20
44	AGENDA PERMANENTE, COSTURADA, CAPA DURA, FORMATO 13,3 X 19,5 CM, 384 PÁG. PAPEL OFF SET.	UND	150	R\$ 41,58	R\$ 6.237,00
45	ENVELOPE, AMARELO OURO, MEDINDO 240X 340 MM CAIXA C/ 100 UNIDADES.	CX	80	R\$ 82,23	R\$ 6.578,40
46	ENVELOPE, AMARELO OURO, MEDINDO 176X 250 MM, PACOTE C/100 UNIDADES	PCT	50	R\$ 66,48	R\$ 3.324,00
47	ENVELOPE, BRANCO, MEDINDO 114X 229 MM, CAIXA C/ 100 UNIDADES.	CX	50	R\$ 152,55	R\$ 7.627,50
48	PAPEL SULFITE A4, 75G /M2, 210X 297MM C/ 10 RESMAS E 500FLS. CADA.	CX	376	R\$ 309,73	R\$ 116.458,48
49	PAPEL SULFITE, OFÍCIO 2, 75G /M2, 2106 X 330MM CAIXA C/ 10 RESMA E 500 FLS CADA.	CX	10	R\$ 286,59	R\$ 2.865,90
50	PAPEL ALMAÇO, PAUTADO, COM MARGEM, FORMATO A4, 56G RESMA C/ 200FLS	RES	30	R\$ 81,59	R\$ 2.447,70
51	PAPEL CLASSIFICADOR, CARTÃO DUPLO, COM LOMBO REGULÁVEL, GRAMPO PLÁSTICO CAPACIDADE DE ATÉ 500 FOLHAS SULFITE 75G /M, FORMATO: 350MM X 230MM	UND	320	R\$ 8,97	R\$ 2.870,40
52	PASTA DE CARTOLINA, PLASTIFICADA, COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO 350 X 240MM COM ILHOSOS DE METAL, CORES VARIADAS	UND	100	R\$ 2,36	R\$ 236,00
53	PASTA PLÁSTICA, COM ABA ELÁSTICO SIMPLES, DIMENSÕES: 335X 235X55MM.	UND	250	R\$ 7,41	R\$ 1.852,50
54	PASTA SUSPENSÃO, EM CARTÃO MARMORIZADO HORLLE NATURAL, PLASTIFICADO, COM HASTE PLÁSTICA, VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO, ABAS COLADAS INTERNAMENTE COM 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA.	UND	250	R\$ 5,19	R\$ 1.297,50
55	PASTA PLÁSTICA, COM GRAMPO TRILHO, DIMENSÕES 335 X230MM	UND	50	R\$ 7,98	R\$ 399,00
56	PASTA PLÁSTICA PLASTIFICADA, COM GRAMPO TRILHO, DIMENSÕES 345X236MM	UND	370	R\$ 5,74	R\$ 2.123,80
57	REGISTRADOR AZ, FORMATO OFÍCIO, LOMBADA LARGA, COM MECANISMO NIQUELADO, DIMENSÃO L.295 X4.75 X C. 345 MM	UND	70	R\$ 21,15	R\$ 1.480,50
58	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSÕES: 48MMX30M.	UND	30	R\$ 7,65	R\$ 229,50
59	FITA CREPE, DIMENSÕES: 48MMX30M	UND	50	R\$ 21,57	R\$ 1.078,50
60	FITA ADESIVA GOMADA, DIMENSÕES: 38X50M	UND	50	R\$ 22,68	R\$ 1.134,00
61	FITA ADESIVA PLÁSTICA, COLORIDA, P/ MARCAÇÃO DE SOLO, DIMENSÕES: 50MMX10M	UND	20	R\$ 5,98	R\$ 119,60
62	FITA PLÁSTICA PARA SINALIZAÇÃO, COMPOSIÇÃO: FILME POLIETILENO, IMPRESSO EM PRETO E AMARELO, S/ ADESIVO, DIMENSÕES: 70MMX160M	UND	20	R\$ 36,38	R\$ 727,60
63	FITA DUPLA FACE, DIMENSÕES: 12MMX30M	UND	50	R\$ 11,47	R\$ 573,50
64	RÉGUA, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE RÍGIDO, COM 2 MM DE ESPESSURA E 30 DE COMPRIMENTO	UND	34	R\$ 1,96	R\$ 66,64
65	TESOURA MULTIUSO, CABO EM PLÁSTICO EMBORRACHADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 19CM E LÂMINA DE 10CM, EM METAL.	UND	20	R\$ 10,68	R\$ 213,60
66	CADERNO, ESPIRAL, CAPA FLEXÍVEL, 96FLS. PAUTADAS, DIMENSÕES: 140MMX200MM	UND	30	R\$ 11,18	R\$ 335,40
67	CADERNO CAPA DURA 12 MATERIAS, FORMATO: 200 X 275MM	UND	50	R\$ 18,40	R\$ 920,00
68	CADERNO CAPA DURA 1 MATERIA 96F, 200X275MM	UND	270	R\$ 8,86	R\$ 2.392,20
69	FIO DE NYLON 200G, 110018	UND	10	R\$ 32,29	R\$ 322,90
70	FIO DE NYLON 200G, 110036	UND	10	R\$ 44,74	R\$ 447,40
71	CARTOLINA, 50X68CM, CORES VARIADAS	UND	40	R\$ 1,31	R\$ 52,40
72	PAPEL CARTÃO, CORES VARIADAS, DIMENSÃO: 48X66CM	UND	40	R\$ 2,40	R\$ 96,00
73	APAGADOR PARA QUADRO DE ACRÍLICO, CORPO PLÁSTICO COM FELTRO	UND	14	R\$ 11,49	R\$ 160,86
74	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, COR AZUL, ESTOJO PLÁSTICO	UND	10	R\$ 18,78	R\$ 187,80
75	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, COR PRETA, ESTOJO PLÁSTICO	UND	10	R\$ 18,78	R\$ 187,80
76	TINTA PARA CARIMBO, COMPOSIÇÃO: RESINAS, ÁGUA, GLICÓIS E CORANTES, COR AZUL, FRASCO C/ 40ML, CAIXA C/ 12 UNIDADES	CX	10	R\$ 69,24	R\$ 692,40
77	TINTA PARA CARIMBO, COMPOSIÇÃO: RESINAS, ÁGUA, GLICÓIS E CORANTES, COR PRETA, FRASCO C/ 40ML, CAIXA C/ 12 UNIDADES	CX	10	R\$ 69,24	R\$ 692,40
78	PLACA DE ISOPOR, DIMENSÃO, 100X50X2CM	UND	20	R\$ 10,83	R\$ 216,60
79	POST-IT - BLOCO DE ANOTAÇÃO C/ 100 FLS - 37X50MM - 4 BLOCOS COM 100 FLS, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 75G/M²	UND	170	R\$ 10,46	R\$ 1.778,20
80	POST-IT - BLOCO DE ANOTAÇÃO C/ 100 FLS - 76X76MM - FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 75G/M²	UND	170	R\$ 10,46	R\$ 1.778,20

CNPJ: 06.554.380/0001-92 Avenida Álvaro Mendes - Centro CEP: 64.915-000 Redenção do Gurgueia - PI Tel: (89) 3566-1166

GABINETE DO PREFEITO



PREFEITURA DE REDENÇÃO DO GURGUEIA
Nossa terra, nossa gente, nossas riquezas!



81	PORTA CAMETAS, ORGANIZADORA DE MESA, EM POLIESTIRENO, FORMATO SEXTAVADO	UND	50	R\$ 22,29	R\$ 1.114,50
82	FRANJINHAS - OFÍCIO COM PRENDEDOR DE METAL, CONFECCIONADA EM DURATEX	UND	50	R\$ 11,96	R\$ 598,00
VALOR TOTAL				R\$ 231.538,84	

Autorizo ultimar os procedimentos com vista à assinatura do contrato, com o licitante vencedor e determino que a Secretária Municipal de Administração providencie o necessário ao cumprimento desta homologação.

Redenção do Gurgueia-PI, 05 de junho de 2025

Arlei Figueiredo Borges
Prefeito Municipal

CNPJ: 06.554.380/0001-92 Avenida Álvaro Mendes - Centro CEP: 64.915-000 Redenção do Gurgueia - PI Tel: (89) 3566-1166

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA, MIL LITROS, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0% A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 1 LITRO, COM REGISTRO E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO EMITIDOS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	2000	R\$ 1,83	R\$ 3.650,00
2	DESINFETANTE 1000ML, COMPOSIÇÃO: A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO ALQUIL DIAMETIL BENZIL AMÔNIO + TENSIOATIVOS, TEOR ATIVO EM TORNO DE 90%, FORMA FÍSICA: SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: COM AROMA.	UND	2000	R\$ 8,77	R\$ 17.540,40
3	DETERGENTE 500ML, COMPOSIÇÃO TESOATIVOS ANIÔNICOS COADJUVANTE PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALBUQUERQUE SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES, PAINÉIS E AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM DESCARTÁVEL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO.	UND	2000	R\$ 1,41	R\$ 2.810,00
4	ALCOOL GEL, HIGIENIZADOR P/ MÃOS, ANTISÉPTICO, COM VALVULA, EMBALAGEM C/ 500ML.	UND	1000	R\$ 6,47	R\$ 6.465,10
5	SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1ª QUALIDADE, COMPOSIÇÃO: TENSIOATIVO ANIÔNICO, TAMPAQUANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSENCIA, ÁGUA, ALVEJANTE, COM REGISTRO NA ANVISA, EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO COM 500 GRAMAS.	UND	1400	R\$ 4,48	R\$ 6.265,14
6	SABÃO EM BARRA, TIPO: NEUTRO, PESO: 180 G, FORMATO: RETANGULAR, PACOTE COM 5 UNIDADES.	PCT	600	R\$ 6,82	R\$ 3.972,00
7	SABÃO LÍQUIDO, EMBALAGEM OU OUTRO SIMILAR, COM NO MÍNIMO 50 GR.	UND	2400	R\$ 2,34	R\$ 5.616,00
8	LIMPADOR MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRASCO DE 500ML, REGISTRO NA ANVISA	UND	1000	R\$ 3,52	R\$ 3.515,10

CNPJ: 06.554.380/0001-92 Avenida Álvaro Mendes - Centro CEP: 64.915-000 Redenção do Gurgueia - PI Tel: (89) 3566-1166

GABINETE DO PREFEITO



PREFEITURA DE REDENÇÃO DO GURGUEIA
Nossa terra, nossa gente, nossas riquezas!



9	ODORIZADOR, EM AEROSSOL, FRASCO DE 360ML, COMPOSIÇÃO: EMULSIFICANTE, ANTIOXIDANTE, FRAGRÂNCIA, VEÍCULO E PROPENENTES, REGISTRO NA ANVISA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	400	R\$ 6,43	R\$ 2.572,04
10	ESPONJA MULTIUSO PARA LAVAGEM, DUPLA FACE, NAS CORES VERDE E AMARELA, MED. APROX. 100X70X10MM, SENDO UMA FACE MACIA E OUTRA ABRASIVA, COM REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES.	UND	600	R\$ 0,52	R\$ 309,00
11	ESPONJA LÃ DE AÇO, CARBONO, EMBALAGEM COM 8 UNIDADES, PESO LÍQUIDO 80G.	PCT	200	R\$ 1,12	R\$ 224,00
12	FLANELA EM TERCIO 100% ALGODÃO EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVAVEL E DURÁVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 39 X29CM.	UND	1000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
13	PANO LIMPEZA, MATERIAL: ALGODÃO - CRU, COMPRIMENTO: 85 CM, LARGURA: 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CRIAR.	UND	1000	R\$ 3,72	R\$ 3.715,10
14	PEDRA SANITÁRIA, PASTILHA COM 25G COM GANCHO PLÁSTICO, COMPOSIÇÃO: DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA E CORANTE.	UND	200	R\$ 1,54	R\$ 307,00
15	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, BRANCO, PACOTE C/ 4 ROLOS DE 30M X 10CM.	PCT	3000	R\$ 3,80	R\$ 10.800,30
16	LUVA PARA LIMPEZA, MULTIUSO, DE LÁTEX 100% NATURAL, COM FORRO 100% ALGODÃO, COM SELO DO INMETRO, EMBALADAS EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO UM PAR DE LUVAS.	PAR	400	R\$ 10,25	R\$ 4.100,12
17	RODO PARA PUXAR ÁGUA, BASE DE PLÁSTICO COM DUAS BORRACHAS PRETAS, DE ESPESSURA NÃO INFERIOR A 3MM, CORREAMENTE ESTICADAS E FIXAS À BASE DO RODO, CABO REFORÇADO, CONFECCIONADO EM MADEIRA, RESISTENTE E PERFEITAMENTE ADAPTADO À BASE, DIMENSÕES: 40 CM DE LARGURA DA BASE DO RODO E CABO COM 1,20 M DE COMPRIMENTO.	UND	400	R\$ 8,42	R\$ 3.368,08
18	VAISSOURA SANITÁRIA, CERDAS LÍBIS COM CABO E CEPA DE PLÁSTICO, RESISTENTE E HIGIÊNICA, COM SUPORTE.	UND	200	R\$ 9,22	R\$ 1.844,04
19	VAISSOURA DE NYLON, CERDAS MACIAS, CABO REFORÇADO, CONFECCIONADO EM MADEIRA RESISTENTE, PLASTIFICADO E PERFEITAMENTE ADAPTADO À BASE, TAMANHO: VAISSOURA - 30 X 16,5 X 4,4CM CABO - 120CM.	UND	200	R\$ 9,22	R\$ 1.844,04
20	PA PARA LIXO, CABO LONGO, EXTREMIDADE DE BORRACHA, CABO DE PLÁSTICO COM EXCLUSIVA PEGA ANATÔMICA.	UND	200	R\$ 6,68	R\$ 1.335,02
21	SODA CAUSTICA, 96%, CRISTALIZADA EM ESCAMAS, POTE C/ 450G	UND	200	R\$ 7,05	R\$ 1.410,04
22	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 50 LITROS/20KG, PRETO, COM 5 UNIDADES, MEDINDO 75 X 105CM, FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ACONDICIONADOS EM PACOTES	PCT	1000	R\$ 4,86	R\$ 4.855,10
23	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 100 LITROS, PRETO, COM 5 UNIDADE, MEDINDO 75 X 105CM, FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ACONDICIONADOS EM PACOTES	PCT	1000	R\$ 5,72	R\$ 5.720,10
24	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 15 LITROS/6KG, PRETO, COM 20 UNIDADE, TAMANHO: 39CM X 58CM, ACONDICIONADOS EM PACOTES	PCT	200	R\$ 2,29	R\$ 457,00
25	BORRIFADOR - PARA ALCOÓL/OU PRODUTO SIMILAR, 580 ML.	UND	200	R\$ 8,54	R\$ 1.707,64
26	BALDE PLÁSTICO, 12 L	UND	120	R\$ 9,73	R\$ 1.167,62
27	CESTO PARA LIXO, 12L com tampa e pedal	UND	200	R\$ 11,01	R\$ 2.201,06
28	SABONETE, EM BARRA, 80G FRAGRÂNCIAS VARIADAS	UND	400	R\$ 2,31	R\$ 922,00
29	ALCOOL LÍQUIDO 70% ALCOOL ETILICO HIPERADO, LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM DE 1 LITRO.	UND	2000	R\$ 6,02	R\$ 12.030,20
30	TALHA DE BANHO, 100% ALGODÃO	UND	100	R\$ 20,17	R\$ 2.017,05
31	TALHA DE ROSTO, EM ALGODÃO	UND	100	R\$ 11,18	R\$ 1.117,53
32	MULTI INSETICIDA, 300ML, FÓRMULA INSETICIDA A BASE DE ÁGUA.	UND	200	R\$ 6,12	R\$ 1.223,02
33	MASCARA - MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA DE COR BRANCA, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS DE PROTEÇÃO	CX	1000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,10

CNPJ: 06.554.380/0001-92 Avenida Álvaro Mendes - Centro CEP: 64.915-000 Redenção do Gurgueia - PI Tel: (89) 3566-1166

(Continua na próxima página)

GABINETE DO PREFEITO



PREFEITURA DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA



Id:07384E1449A074FB

GABINETE DO PREFEITO



PREFEITURA DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA



Table with 5 columns: Item, Description, Unit, Quantity, Price. Includes items like 34 TOUCA, 35 LIMPAS ALUMÍNIO, 36 PANO DE PRATO, 37 RASTELO BISCADOR, 38 SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 39 CESTO PARA LIXO, 40 ROUPIERO.

Os autos do processo licitatório estão com vistas franqueadas aos interessados a partir desta publicação.

Redenção do Gurguéia-PI, 12 de junho de 2025

Arlei Figueredo Borges
Prefeito Municipal

CNPJ: 06.554.380/0001-92 Avenida Álvaro Mendes - Centro CEP: 64.915-000 Redenção do Gurguéia - PI Tel: (89) 3566-1166

Id:05D5089BEC1674FC

GABINETE DO PREFEITO



PREFEITURA DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA



GABINETE DO PREFEITO



PREFEITURA DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA



Table with 2 columns: Field, Value. Fields include OBJETO, CONTRATANTE, CONTRATADO, CNPJ, VALOR, VIGÊNCIA, FONTE DOS RECURSOS, FUNDAMENTAÇÃO LEGAL, ASSINATURA.

CNPJ: 06.554.380/0001-92 Avenida Álvaro Mendes - Centro CEP: 64.915-000 Redenção do Gurguéia - PI Tel: (89) 3566-1166

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 035/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologação do Processo Administrativo nº 084/2025, na modalidade Pregão Eletrônico nº 035/2025, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA - PI, conforme especificações técnicas do Edital, Termo de Referência e Anexos.

Considerando a decisão do Pregoeiro e membros da Comissão de Licitação, Ata de Abertura e julgamento da Documentação e Propostas das empresas licitantes, confirmo a classificação e HOMOLOGO o resultado da presente Licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 035/2025, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA - PI, conforme especificações técnicas do Edital, Termo de Referência e anexos, sob regime de menor preço POR LOTE, em favor da empresa JBM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA CNPJ: 42.324.155/0001-23, vencedora do certame nos seguintes valores:

Table with 5 columns: ITEM, DESCRIÇÃO, UNID, QUANT, VALOR UNIT, VALOR TOTAL. Includes items like 1 AGUA SANITÁRIA, 2 DESINFETANTE, 3 DETERGENTE, 4 ALCOOL GEL, 5 SABÃO EM PÓ, 6 SABÃO EM BARRA, 7 SABÃO LÍQUIDO, 8 LIMPADOR MULTIFUNÇÃO.

CNPJ: 06.554.380/0001-92 Avenida Álvaro Mendes - Centro CEP: 64.915-000 Redenção do Gurguéia - PI Tel: (89) 3566-1166

GABINETE DO PREFEITO



PREFEITURA DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA



Table with 5 columns: ITEM, DESCRIÇÃO, UNID, QUANT, VALOR UNIT, VALOR TOTAL. Includes items like 9 ODOORIZADOR, 10 ESPONJA MULTIFUNÇÃO, 11 ESPONJA LÁ DE AÇO, 12 FLANELA, 13 PANO LIMPEZA, 14 PEDRA SANITÁRIA, 15 PAPEL HIGIÊNICO, 16 LIXA PARA LIMPEZA, 17 RODO PARA PUXAR ÁGUA, 18 VASSOURA SANITÁRIA, 19 VASSOURA DE NAYLON, 20 PA PARA LIXO, 21 SODA CAUSTICA, 22 SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 23 SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 24 SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 25 BORRIFADOR, 26 MDE PLÁSTICO, 27 CESTO PARA LIXO, 28 SABONETE, 29 ALCOOL LÍQUIDO, 30 TOALHA DE BANO, 31 TOALHA DE ROSTO, 32 MULTI INSETICIDA, 33 MASCARA.

CNPJ: 06.554.380/0001-92 Avenida Álvaro Mendes - Centro CEP: 64.915-000 Redenção do Gurguéia - PI Tel: (89) 3566-1166

(Continua na próxima página)